
NOMINACE NA PK MSSST MLÁDEŽE 2015/2016 - MLADŠÍ ŽACI

POTVRDILO JIŽ 16 hráčů

45 314,6 44 305,87 43 304,56 47 309,34 41 301,67 48 298,47 42 303,16 47 309,341 2063,5
Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Pořadí MSSST STAV um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. tkbtm R

1 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 2 POTVRZEN 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 2 18,79 1 20,02 118,88 6 100,09

VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 9 2 18,79 5 15,53 5 15,53 3 17,63 1 20,02 1 20,02 2 18,79 126,32 7 95,25

2 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 3 POTVRZEN (okresní přeborník) 2 18,79 2 18,79 2 18,79 6 14,58 2 18,79 2 18,79 4 16,55 125,07 7 93,94

3 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 4 POTVRZEN 4 16,55 5 15,53 3 17,63 6 14,58 7 13,68 3 17,63 3 17,63 3 17,63 130,89 8 87,09

4 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP 6 POTVRZEN 3 17,63 3 17,63 4 16,55 4 16,55 5 15,53 4 16,55 4 16,55 5 15,53 132,54 8 84,92

5 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 5 POTVRZEN 4 16,55 6 14,58 3 17,63 9 12,06 6 14,58 7 13,68 89,09 6 77,03

6 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 11 POTVRZEN 5 15,53 10 11,31 7 13,68 10 11,31 10 11,31 5 15,53 78,70 6 67,38

7 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 12 POTVRZEN (okresní přeborník) 9 12,06 8 12,84 7 13,68 8 12,84 6 14,58 9 12,06 78,06 6 66,01

BAČA Jaroslav 2005 Odry- TJ NJ 14 OMLUVEN 8 12,84 6 14,58 10 11,31 9 12,06 11 10,62 7 13,68 75,10 6 64,48

DZIDA Lukáš 2006 Opava- KST Slezan OP 7 OMLUVEN 5 15,53 9 12,06 12 9,97 13 9,36 12 9,97 10 11,31 9 12,06 80,25 7 60,93

BAJGEROVÁ Kristýna 2003 Ostrava- KST OV 21 7 13,68 9 12,06 8 12,84 13 9,36 10 11,31 59,25 5 59,25

BŘEZINOVÁ Barbora 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 23 17 7,26 14 8,78 14 8,78 13 9,36 10 11,31 8 12,84 8 12,84 71,18 7 55,14

8 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 10 POTVRZEN 33 2,63 29 3,39 17 7,26 9 12,06 7 13,68 6 14,58 53,61 6 50,97

9 STÁVEK Jan 2003 Malenovice- BSK FM 22 POTVRZEN 10 11,31 11 10,62 13 9,36 16 7,74 16 7,74 11 10,62 18 6,81 64,19 7 49,65

SEGETOVÁ Patricie 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 25 12 9,97 15 8,24 16 7,74 12 9,97 12 9,97 11 10,62 14 8,78 65,28 7 49,30

10 MROWETZ Bruno 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 15 POTVRZEN 5 15,53 17 7,26 15 8,24 15 8,24 12 9,97 49,25 5 49,25

11 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 13 POTVRZEN 14 8,78 12 9,97 18 6,81 14 8,78 14 8,78 14 8,78 13 9,36 13 9,36 70,62 8 46,24

12 SLAVÍK Lukáš 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 8 POTVRZEN (okresní přeborník) 11 10,62 8 12,84 11 10,62 11 10,62 44,70 4 44,70

13 MILKOV Tomáš 2003 Ostrava- KST OV 16 POTVRZEN 13 9,36 16 7,74 17 7,26 12 9,97 15 8,24 42,56 5 42,56

14 SOBOTA Martin 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 19 POTVRZEN 15 8,24 13 9,36 19 6,40 18 6,81 15 8,24 15 8,24 47,29 6 40,89

15 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 17 POTVRZEN (okresní přeborník) 18 6,81 21 5,63 24 4,66 21 5,63 19 6,40 16 7,74 15 8,24 16 7,74 52,85 8 36,92

KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ 18 Bez odezvy 20 6,00 22 5,29 23 4,96 23 4,96 23 4,96 14 8,78 11 10,62 45,58 7 35,65

STRAKOVÁ Bára 2005 Bolatice- TTC OP 36 17 7,26 20 6,00 18 6,81 19 6,40 17 7,26 33,73 5 33,73

WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 39 4 16,55 5 15,53 32,09 2 32,09

16 SLANÝ Vojtěch 2005 Paskov- Orel FM 24 POTVRZEN 27 3,85 24 4,66 26 4,10 20 6,00 18 6,81 16 7,74 19 6,40 39,56 7 31,61

1N WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 20 15 8,24 19 6,40 20 6,00 22 5,29 27 3,85 21 5,63 35,41 6 31,56

KOCH Daniel 2003 Nový Jičín- TJ NJ 28 18 6,81 18 6,81 22 5,29 24 4,66 21 5,63 29,21 5 29,21

LEŠKO Adrian 2004 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 79 OMLUVEN

KARV FUL HAV

6.4.16 21:31

26.09.2015 25.10.2015 07.11.2015 06.12.2015 02.01.2016 30.01.2016 05.03.2016 19.03.201616 hráčů
HAVFREN FUL HAV HAV



NOMINACE NA PK MSSST MLÁDEŽE 2015/2016 - NEJMLADŠÍ ŽACI

POTVRDILO JIŽ 8 hráčů!

23 254,18 19 228,18 17 214,97 20 234,18 18 221,78 29 274,06 21 239,81 26 263,199 1664,6
Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Pořadí MSSST KA um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. tkbtm R

1 BAČA Jaroslav 2005 Odry- TJ NJ 3 POTVRZEN (okresní přeborník) 2 18,79 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 118,88 6 100,09

2 DZIDA Lukáš 2006 Opava- KST Slezan OP 2 POTVRZEN 1 20,02 2 18,79 2 18,79 2 18,79 3 17,63 2 18,79 2 18,79 131,59 7 95,17

3 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 1 POTVRZEN 10 11,31 7 13,68 3 17,63 2 18,79 1 20,02 1 20,02 101,46 6 90,14

4 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 5 POTVZEN (okresní přeborník) 3 17,63 3 17,63 5 15,53 3 17,63 5 15,53 4 16,55 4 16,55 4 16,55 133,63 8 86,01

5 KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ 4 POTVRZEN 4 16,55 4 16,55 4 16,55 4 16,55 8 12,84 3 17,63 3 17,63 114,32 7 84,92

STRAKOVÁ Bára 2005 Bolatice- TTC OP 10 3 17,63 2 18,79 4 16,55 6 14,58 5 15,53 83,09 5 83,09

SLANÝ Vojtěch 2005 Paskov- Orel FM 7 POTVRZEN (náhradník) 7 13,68 5 15,53 7 13,68 6 14,58 5 15,53 5 15,53 6 14,58 103,13 7 75,76

6 HÝL Jakub 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 6 POTVRZEN (okresní přeborník) 6 14,58 6 14,58 5 15,53 10 11,31 6 14,58 9 12,06 82,65 6 71,33

HENDRYCH Pavel 2007 Odry- TJ NJ 8 12 9,97 9 12,06 6 14,58 7 13,68 9 12,06 8 12,84 75,19 6 65,22

LICHNA Matěj 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 9 10 11,31 6 14,58 8 12,84 9 12,06 7 13,68 64,48 5 64,48

MARTIŇÁK Filip 2008 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 11 17 7,26 14 8,78 13 9,36 9 12,06 11 10,62 11 10,62 10 11,31 11 10,62 80,63 8 55,23

ONDRAČKA Adam 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 14 15 8,24 11 10,62 15 8,24 8 12,84 13 9,36 13 9,36 11 10,62 10 11,31 80,59 8 54,75

7 SLIVKA Tadeáš 2005 Kravaře- SK TJ OP 39 POTVRZEN (okresní přeborník)

8 RAK Jonáš 2005 Ostrava- KST OV 19 POTVRZEN (okresní přeborník) 11 10,62 16 7,74 14 8,78 27,14 3 27,14

KARV FUL HAV

6.4.16 21:31

26.09.2015 25.10.2015 07.11.2015 06.12.2015 02.01.2016 30.01.2016 05.03.2016 19.03.20168 hráčů
HAVFREN FUL HAV HAV



NOMINACE NA PK MSSST MLÁDEŽE 2015/2016 - MLADŠÍCH ŽÁKYŇ

POTVRDILO JIŽ 7 hráček

9 142,7 7 116,8 8 129,6 11 163,6 6 103,1 10 153 7,0 116,8 8 129,64 895,76
Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Pořadí MSSST STAV um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. tkbtm R

1 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 1 POTVRZENA 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 140,13 7 100,09

BŘEZINOVÁ Barbora 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 3 OMLUVENA 3 17,63 2 18,79 3 17,63 4 16,55 3 17,63 2 18,79 2 18,79 125,82 7 91,63

2 BAJGEROVÁ Kristýna 2003 Ostrava- KST OV 5 POTVRZENA (okresní přeborník) 1 20,02 2 18,79 2 18,79 5 15,53 3 17,63 90,76 5 90,76

3 SEGETOVÁ Patricie 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 4 POTVRZENA (okresní přeborník) 2 18,79 3 17,63 4 16,55 3 17,63 3 17,63 4 16,55 4 16,55 121,35 7 88,24

4 VAVŘÍNOVÁ Petra 2004 Ostrava- KST OV 8 POTVRZENA 5 15,53 6 14,58 6 14,58 5 15,53 7 13,68 3 17,63 91,55 6 77,86

STRAKOVÁ Bára 2005 Bolatice- TTC OP 6 OMLUVENA 5 15,53 5 15,53 4 16,55 6 14,58 5 15,53 77,74 5 77,74

5 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 Nový Jičín- TJ NJ 7 POTVRZENA 8 12,84 6 14,58 8 12,84 7 13,68 6 14,58 8 12,84 5 15,53 6 14,58 111,49 8 72,96

LACHKÁ Kateřina 2006 Fulnek- TJ NJ 11 OMLUVENA 6 14,58 7 13,68 8 12,84 4 16,55 57,66 4 57,66

KALVAROVÁ Magdaléna 2005 Darkovice- KST OP 9 Bez odezvy 4 16,55 7 13,68 10 11,31 7 13,68 55,24 4 55,24

6 MATĚJOVÁ Hanka 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 16 POTVRZENA (okresní přeborník)

7 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA POTVRZENA 7 13,68 4 16,55 9 12,06 9 12,06 54,35 4 54,35

KA Nenomininuje

8 KOCIÁNOVÁ Tereza 2005 Brušperk- Sokol TJ FM ??? 4 16,55 10 11,31 6 14,58 42,45 3 42,45

WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 2 18,79 2 18,79 37,58 2 37,58

KOCIÁNOVÁ Barbora 2009 Brušperk- Sokol TJ FM 9 12,06 11 10,62 7 13,68 36,36 3 36,36

SYCHROVÁ Nikola 2007 Orlová- Slávie SK KA OMLUVENA 8 12,84 12,84 1 12,84

6.4.16 21:31

HAV HAV

26.09.2015 25.10.2015 07.11.2015 06.12.20158 hráček
KARV FUL HAV

02.01.2016 30.01.2016 05.03.2016 19.03.2016

HAVFREN FUL



NOMINACE NA PK MSSST MLÁDEŽE 2015/2016 - NEJMLADŠÍCH ŽÁKYŇ

POTVRDILO JIŽ 8 hráček

6 104,3 3 56,44 3 56,44 6 103,1 2 38,81 4 72,99 4,0 72,99 4 72,992 526,15
Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Pořadí MSSST STAV um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. I.+II. tkbtm R

1 STRAKOVÁ Bára 2005 Bolatice- TTC OP 1 POTVRZENA (okresní přeborník) 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 1 20,02 100,09 5 100,09

2 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 Nový Jičín- TJ NJ 3 POTVRZENA 5 15,53 2 18,79 3 17,63 2 18,79 2 18,79 2 18,79 2 18,79 2 18,79 145,90 8 93,94

3 KALVAROVÁ Magdaléna 2005 Darkovice- KST OP 2 POTVRZENA 1 20,02 2 18,79 4 16,55 3 17,63 72,99 4 72,99

4 LACHKÁ Kateřina 2006 Fulnek- TJ NJ 6 POTVRZENA 3 17,63 3 17,63 3 17,63 1 20,02 72,92 4 72,92

5 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 5 POTVRZENA 4 16,55 1 20,02 4 16,55 3 17,63 70,75 4 70,75

6 KOCIÁNOVÁ Tereza 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 4 POTVRZENA (okresní přeborník) 1 20,02 5 15,53 3 17,63 53,19 3 53,19

7 KOCIÁNOVÁ Barbora 2009 Brušperk- Sokol TJ FM 8 POTVRZENA 6 14,58 6 14,58 4 16,55 45,71 3 45,71

SYCHROVÁ Nikola 2007 Orlová- Slávie SK KA 9 OMLUVENA 4 16,55 16,55 1 16,55

8 DUBNOVÁ Tereza 2005 Vřesina- LT SK OV 22 POTVRZENA (okresní přeborník)

KA Nenomininuje

02.01.2016

HAVHAV

6.4.16 21:31

30.01.2016 05.03.2016 19.03.2016

KARV FUL

26.09.2015 25.10.2015 07.11.2015 06.12.20158 hráček
FREN FUL HAV HAV


